
В соответствии со статьёй 12 Закона Краснодарского края от 29.12.2008 № 1655-КЗ 
«О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях» п о с т а н о в л я ю: 
1. Провести в период с 11.01.2016 по 30.12.2016 сплошную перерегистрацию 
граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях. 
2. Управлению по жилищным вопросам администрации муниципального образования 
город Краснодар (Бойченко) выдать под подпись или направить заказным письмом с 
уведомлением о вручении гражданам, подлежащим перерегистрации, уведомление о 
проведении перерегистрации с указанием её типа, даты начала и окончания, 
перечня, подлежащих предоставлению обновлённых учётных документов, и периода, 
за который представляются данные учётные документы.
3. Расходы, связанные с проведением перерегистрации граждан, состоящих на учёте 
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, произвести за счёт средств, 
предусмотренных в местном бюджете (бюджете муниципального образования город 
Краснодар) на 2016 год.
4. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать настоящее постановление в 
установленном порядке. 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар К.Ю.Семернина. 

Глава 
муниципального образования 
город 
Краснодар 
В.Л.Евланов




